

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády, Komenského nám. čp. 67, 284 01 Kutná Hora

Objekt: Oprava fasády, Komenského náměstí 67, Kutná Hora-uliční a štítová strana

Objednatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197, Kutná Hora

Zhotovitel: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora

Místo: Komenského náměstí 67, Kutná Hora

Zpracoval: ing. Hádek

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

349 668,38

3 Svislé a kompletní konstrukce

51 880,20

1	014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m ²	239,920	195,00	46 784,40
			9,7*14,8+0,4*9,7		147,440		
			-1,35*2,65*4		-14,310		
			-1,35*2,75*4		-14,850		
			(1,35+2,65+2,65)*0,19*4		5,054		
			(1,35+2,75+2,75)*0,19*4		5,206		
			Mezisoučet		128,540		
			((4,45+3,65)/2*14,80)/2		29,970		
			(-1,95*2,27-1,37*2,35-1,37*2,26-1,7*1,9)/2		-6,986		
			((2,35+1,37+2,35)*0,18+(2,26+1,37+2,26)*0,18)/2		1,076		
			Mezisoučet		24,060		
			uliční strana				
			+ štít				
			6,95*7+4,8*5,8+(0,6+0,75+1,5)*3,8		87,320		
			Mezisoučet		87,320		
			Součet		239,920		

2	014	349234841	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	3,900	474,00	1 848,60
			1,95*2		3,900		
			Součet		3,900		

3	014	349235861	Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) vyložených přes 80 do 150 mm	m ²	3,600	902,00	3 247,20
			3,6		3,600		
			Součet		3,600		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

185 061,10

4	014	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m ²	24,060	690,00	16 601,40
			((4,45+3,65)/2*14,80)/2		29,970		
			(-1,95*2,27-1,37*2,35-1,37*2,26-1,7*1,9)/2		-6,986		
			((2,35+1,37+2,35)*0,18+(2,26+1,37+2,26)*0,18)/2		1,076		
			Mezisoučet		24,060		
			Součet		24,060		

5	014	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m ²	24,060	200,00	4 812,00
			24,06		24,060		
			Součet		24,060		

6	014	619995008	Začištění omítek u oplechování střechy soused. domu	m	16,250	450,00	7 312,50
			8,2+0,6+0,75+1,5+5,2		16,250		
			Součet		16,250		

7	014	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m ²	87,320	120,00	10 478,40
			štít nad střechou				
			6,95*7+4,8*5,8+(0,6+0,75+1,5)*3,8		87,320		
			Mezisoučet		87,320		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády, Komenského nám. čp. 67, 284 01 Kutná Hora

Objekt: Oprava fasády, Komenského náměstí 67, Kutná Hora-uliční a štítová strana

Objednatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197, Kutná Hora

Zhotovitel: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora

Místo: Komenského náměstí 67, Kutná Hora

Zpracoval: ing. Hádek

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Součet					87,320		
8	011	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích	m	66,020	25,00	1 650,50
					(1,35+2,65+2,65)*4		26,600
					(1,35+2,75+2,75)*4		27,400
					1,4+2,35+2,35+1,4+2,26+2,26		12,020
Součet					66,020		
g	590	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	69,321	25,00	1 733,06
					66,02 * 1,05		69,321
10	011	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m ²	239,920	295,00	70 776,40
					9,7*14,8+0,4*9,7		147,440
					-1,35*2,65*4		-14,310
					-1,35*2,75*4		-14,850
					(1,35+2,65+2,65)*0,19*4		5,054
					(1,35+2,75+2,75)*0,19*4		5,206
Mezisoučet					128,540		
					((4,45+3,65)/2*14,80)/2		29,970
					(-1,95*2,27-1,37*2,35-1,37*2,26-1,7*1,9)/2		-6,986
					((2,35+1,37+2,35)*0,18+(2,26+1,37+2,26)*0,18)/2		1,076
Mezisoučet					24,060		
					+ štít		
					6,95*7+4,8*5,8+(0,6+0,75+1,5)*3,8		87,320
Mezisoučet					87,320		
Součet					239,920		
11	014	622325500R	Oprava vnější vápenné štukové omítky korunní římsy	m ²	5,320	650,00	3 458,00
					(14,8+0,4)*0,35		5,320
Součet					5,320		
12	014	622325504R	Oprava vnější vápenné štukové omítky korunní římsy	m ²	16,328	790,00	12 899,19
					(14,8+0,75)*1,05		16,328
Součet					16,328		
13	014	622635091	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechem, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %	m ²	11,400	250,00	2 850,00
					(0,6+1,5+0,75)*4		11,400
Součet					11,400		
14	231	628641117R	Kamenické opracování ostění-pemrlováním, ošetření Porosilem	m ²	7,354	1 500,00	11 031,00
					(2,27+2,27+1,95)*0,55+(1,75+1,9+1,75)*0,55+(1+0,9)*0,22+1,8*0,22		7,354
Součet					7,354		
15	014	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	22,190	150,00	3 328,50
					1,95*8+1,95+1,37+1,37+1,9		22,190
Součet					22,190		
16	011	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m ²	31,200	45,00	1 404,00
					(14,8+2)*1,5+(2*1,5*2)		31,200
Součet					31,200		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády, Komenského nám. čp. 67, 284 01 Kutná Hora

Objekt: Oprava fasády, Komenského náměstí 67, Kutná Hora-uliční a štítová strana

Objednatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197, Kutná Hora

Zhotovitel: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora

Místo: Komenského náměstí 67, Kutná Hora

Zpracoval: ing. Hádek

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
17	011	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	43,132	45,00	1 940,94
			1,35*2,65*4		14,310		
			1,35*2,75*4		14,850		
			1,95*2,27+1,37*2,35+1,37*2,26+1,7*1,9		13,972		
			Součet		43,132		
18	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	263,980	59,00	15 574,82
			128,54+24,06+87,32+24,06		263,980		
			Součet		263,980		
19	011	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	87,320	220,00	19 210,40
			6,95*7+4,8*5,8+(0,6+0,75+1,5)*3,8		87,320		
			Součet		87,320		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 214,69
20	013	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	263,981	69,00	18 214,69
			9,7*14,8+0,4*9,7		147,440		
			-1,35*2,65*4		-14,310		
			-1,35*2,75*4		-14,850		
			(1,35+2,65+2,65)*0,19*4		5,054		
			(1,35+2,75+2,75)*0,19*4		5,206		
			Mezisoučet		128,540		
			(4,45+3,65)/2*14,80		59,940		
			-1,95*2,27-1,37*2,35-1,37*2,26-1,7*1,9		-13,972		
			(2,35+1,37+2,35)*0,18+(2,26+1,37+2,26)*0,18		2,153		
			Mezisoučet		48,121		
			+štíť nad střechou				
			6,95*7+4,8*5,8+(0,6+0,75+1,5)*3,8		87,320		
			Mezisoučet		87,320		
			Součet		263,981		
94			Lešení a stavební výtahy				71 935,37
21	003	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	351,495	50,00	17 574,75
			(9,7+4,05)*(14,8+1,5)		224,125		
			uliční strana				
			Mezisoučet		224,125		
			13,35*1,5*2+87,32		127,370		
			štíťová strana				
			Mezisoučet		127,370		
			Součet		351,495		
22	003	941111232	podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1132	m2	21 089,700	1,20	25 307,64
			224,125*60+127,37*60		21 089,700		
			Součet		21 089,700		
23	003	941111135	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m-příplatek za montáž nad střechou	m2	127,370	40,00	5 094,80

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády, Komenského nám. čp. 67, 284 01 Kutná Hora

Objekt: Oprava fasády, Komenského náměstí 67, Kutná Hora-uliční a štítová strana

Objednatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197, Kutná Hora

Zhotovitel: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora

Místo: Komenského náměstí 67, Kutná Hora

Zpracoval: ing. Hádek

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			13,35*1,5*2+87,32		127,370		
			Součet		127,370		
24	003	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	351,495	8,00	2 811,96
			224,125+127,37		351,495		
			Součet		351,495		
25	003	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	21 089,700	0,20	4 217,94
			224,125*60+127,37*60		21 089,700		
			Součet		21 089,700		
26	003	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	351,495	4,00	1 405,98
			224,125+127,37		351,495		
			Součet		351,495		
27	003	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	351,495	40,00	14 059,80
			224,125+127,37		351,495		
			Součet		351,495		
28	011	629991015	Zakrytí stáv. střešní krytiny geotextilií ,popř. plachtami	m2	32,500	45,00	1 462,50
			16,25*2		32,500		
			Součet		32,500		
997 Přesun sutě							14 277,66
29	013	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	15,707	320,00	5 026,24
30	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,707	195,00	3 062,87
31	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	141,363	16,00	2 261,81
32	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného	t	15,707	250,00	3 926,75
998 Přesun hmot							8 299,35
33	011	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	18,443	450,00	8 299,35
PSV Práce a dodávky PSV							107 541,22
764 Konstrukce klempířské							37 509,10
34	764	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	22,190	40,00	887,60
			1,95*8+1,95+1,37+1,37+1,9		22,190		
			Součet		22,190		
35	764	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	15,200	40,00	608,00
			15,2		15,200		
			Součet		15,200		
36	764	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	15,500	40,00	620,00
			15,5		15,500		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády, Komenského nám. čp. 67, 284 01 Kutná Hora

Objekt: Oprava fasády, Komenského náměstí 67, Kutná Hora-uliční a štítová strana

Objednatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197, Kutná Hora

Zhotovitel: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora

Místo: Komenského náměstí 67, Kutná Hora

Zpracoval: ing. Hádek

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
Součet					15,500		
37	764	764216445	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm 1,95*8+1,95+1,4+1,4+1,9	m	22,250	370,00	8 232,50
Součet					22,250		
38	764	764216465	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm (8+4)*2	kus	24,000	100,00	2 400,00
Součet					24,000		
39	764	764218425	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm 15,2	m	15,200	370,00	5 624,00
Součet					15,200		
40	764	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm 15,5	m	15,500	1 154,00	17 887,00
Součet					15,500		
41	764	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%			1 250,00
783 Dokončovací práce - nátěry							70 032,12
42	783	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující 22,25*0,4+15,2*0,4	m ²	14,980	120,00	1 797,60
Součet					14,980		
43	783	783417104	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí 14,98	m ²	14,980	150,00	2 247,00
Součet					14,980		
44	783	783827424	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový 6,95*7+4,8*5,8+(0,6+0,75+1,5)*3,8	m ²	87,320	195,00	17 027,40
Součet					87,320		
45	783	783827444	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový 152,6+24,06	m ²	176,660	197,00	34 802,02
Součet					176,660		
46	783	783827466	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně korunní a mezipatrové římsy - Keim, vč. penetrace 16,328+5,32	m ²	21,648	450,00	9 741,60
Součet					21,648		
47	783	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru 176,66	m ²	176,660	25,00	4 416,50
Součet					176,660		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

VRN3 Zařízení staveniště

37 000,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády, Komenského nám. čp. 67, 284 01 Kutná Hora

Objekt: Oprava fasády, Komenského náměstí 67, Kutná Hora-uliční a štítová strana

Objednatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197, Kutná Hora

Zhotovitel: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora

Místo: Komenského náměstí 67, Kutná Hora

Zpracoval: ing. Hádek

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
48	000	032203000	Zařízení staveniště vybavení staveniště pronájem ploch staveniště	soub or...	1,000	15 000,00	15 000,00
49	000	034303000	Dopravní značení na staveništi + zpracování DIO	soub or...	1,000	12 000,00	12 000,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
50	000	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště	soub or...	1,000	10 000,00	10 000,00

Celkem

494 209,60